10.

HanmeHoBaHuNe
AncunnanHel

MOK.04.01. 24232
M nagwas
MeAWLMNHCKaRA
cecTpa
MAOK.04.01. 24232
Mnapgwas
MefuLMHCKas
cecTpa
MAOK.04.01. 24232
Mnagwas
MeAuLMNHCKas
cecTpa
MOK.04.01. 24232
M nagwas
MeAWLMHCKaR
cecTpa
M AOK.04.01. 24232
Mnapgwas
MeANLWHCKaRA
cecTpa
M OK.04.01. 24232
M nagwas
MeAuLMHCKas
cecTpa
MIOK.04.01. 24232
M napgwas
MeANLNHCKaRA
cecTpa
MOK.04.01. 24232
M nagwas
MeANLNHCKaRA
cecTpa
MOK.04.01. 24232
Mnagwas
MeANLMHCKanA
cecTpa
MOK.04.01. 24232
M napwas
MeAWLNHCKaRA

cecTpa

[aTta cgaun

20.12.2022r.

19.12.2022r.

21.12.2022r.

21.12.2022r.

20.12.2022r.

16.12.2022r.

19.12.2022r.

21.12.2022r.

20.12.2022r.

16.12.2022r.

PACIMMNCAHNE
3alnTbl KYpCoBbIX paboT no creunanbi®
34.02.01.«CeCTPUHCKOE AeNo»,04Han opmMa m
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lero ob6pasoBaHusi
2 Kypc 3 cemecTp - CA-9211,CA-9212,CA-9213,CA-9214,CA-9215,C4-9216,CA-9217,CA-9218,CA-9219

1 kypc 1 cemecTtp -11221

Ne rpynnbl
Bpems

ch-9211
10:45-12:20

Ch-9212
12:50-14:25

Cch-9213
9:00-10:35

ChA-9214
12:50-14:25

Ch-9215
9:00-10:35

CA-9216
14:35-16:10

ChA-9217
14:35-16:10

Cl-9218
10:45-12:20

CA-9219
14:35-16-10

cA-11221
12:50-14:25

dopma

KOHTpPOA

Andd.3au

Ondd.3au

Ondd.3au

Andd.3au

Ondd.3au

Andd.3au

Ondd.3au

Ondd.3au

Andd.3au

Ondd.3au

CrieypanucT noy4ye6Ho- MeTog.paboTe

No
ayh

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

Ne 04

0 Y

dN0o

JK3aMeHaTopa

MaromepnoBsa
3apuHa

W amunnbeBHa

MaromepgoBsa
3apuHa

W amunnbeBHa

MaromepgoBa
3apuHa

W amunnbeBHa

MaromepgoBa
3apuHa

W amunnbeBHa

MaromepgoBa
3apuHa

W amunbeBHa

MaromepgoBa
3apuHa

W amunbeBHa

MaromepoBa
3apuHa

W amunbeBHa

MaromepnoBsa
3apuHa

Ll amunbeBHa

MaromepnoBsa
3apuHa

W amunnbeBHa

MaromepoBa
3apuHa

W amunnbeBHa

Cagbikosa .M.

YTBep>Kaal:
O «HUNK»
AMMHOBa

-I<A ,2022rT.

®no
accucteHTa

AmMunHoBa inaHa
MycnnmoBHa

336epoBa
AnbbuHa

P asnnoBHa

MaxmypoBa

JlnaHa W anneBHa

Mcmannosa
Xaguxart

MaromefoBHa

CaupbekoBa
MagunHa

MyxTapoBHa

Magxunesa
Awar

CalinynaeBHa

AnbinkKayeBa
Mupgupa

HaXmMyTaonHOBHA

Anunesa 3aupa

Ab6aypaxMaHOBHa

MaromepgoBa
MwnaHat

MagxueBHa

OxamanyTanHoBa
AMUHAT

OxathapoBHa



