Утверждаю:
Пиректор ПОАНО «НИК»
ПОАНОВЕТ Г.Г. Аминова

"НИК " Д 2022 г.

РАСПИСАНИЕ

Защиты курсовых работ по специальности 34.02.01.«Сестринское дело», очная форма обучения на базе основного общего образования

2 курс 3 семестр - СД-9211,СД-9212,СД-9213,СД-9214,СД-9215,СД-9216,СД-9217,СД-9218,СД-9219

1 курс 1 семестр -11221

Nº	Наименование Дисциплины	Дата сдачи	№ группы время	Форма контроля	№ ауд	ФИО экзаменатора	ФИО ассистента
1.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	20.12.2022г.	СД-9211 10:45-12:20	Дифф.зач	№ 04	Магомедова Зарина Шамильевна	Аминова Диана Муслимовна
2.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	19.12.2022г.	СД-9212 12:50-14:25	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Эзберова Альбина Фазиловна
3.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	21.12.2022г.	СД-9213 9:00-10:35	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Махмудова Лиана Шапиевна
4.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	21.12.2022г.	СД-9214 12:50-14:25	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Исмаилова Хадижат Магомедовна
5.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	20.12.2022 _F .	СД-9215 9:00-10:35	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Саидбекова Мадина Мухтаровна
6.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	16.12.2022r.	СД-9216 14:35-16:10	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Гаджиева Айшат Сайпулаевна
7.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	19.12.2022г.	СД-9217 14:35-16:10	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Алыпкачева Индира Нажмутдиновна
8.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	21.12.2022r.	СД-9218 10:45-12:20	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Алиева Заира Абдурахмановна
9.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	20.12.2022r.	СД-9219 14:35-16-10	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Магомедова Пианат Гаджиевна
10.	МДК.04.01. 24232 Младшая медицинская сестра	16.12.2022г.	СД-11221 12:50-14:25	Дифф.зач	№04	Магомедова Зарина Шамильевна	Джамалутдинова Аминат Джафаровна

Специалист поучебно- метод.работе

Садыкова И.М.